



Městská část Praha 10

Městská část Praha 10
Odbor Stavební

Spis. zn.: OST 132413/2019/Op

Č.j.: P10-132948/2019

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299, email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 29.11.2019

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 27.11.2019 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace:

„...ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 a 2 a § 4 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o následující informace:

- 1. Kolik žádostí o dodatečné povolení stavby – neoprávněně provedené zasklení lodžii bytových jednotek bytového domu Doubravčická č. p. 2126, 2127, 2128 a 2129 v katastrálním území Praha – Strašnice stavební úřad obdržel ve lhůtě stanovené dle § 129 odst. 2 zákona 183/2006 Sb., stavební zákon?*
- 2. Kterými konkrétními osobami byly žádosti o dodatečné povolení stavby uvedené v bodě 1 ve lhůtě dle § 129 odst. 2 zákona 183/2006 Sb., stavební zákon, podány?*
- 3. Kdo je v řízení o dodatečném povolení stavby uvedené v bodě 1 veden jako stavebník?“*

K bodu č. 1) žádosti:

- 1) „Kolik žádostí o dodatečné povolení stavby – neoprávněně provedené zasklení lodžii bytových jednotek bytového domu Doubravčická č. p. 2126, 2127, 2128 a 2129 v katastrálním území Praha – Strašnice stavební úřad obdržel ve lhůtě stanovené dle § 129 odst. 2 zákona 183/2006 Sb., stavební zákon?“*

Stavební úřad obdržel celkem jednu (1) žádost o dodatečné povolení stavby – neoprávněně provedené zasklení lodžii bytových jednotek bytového domu Doubravčická č. p. 2126, 2127, 2128 a 2129 v katastrálním území Praha – Strašnice, ve lhůtě stanovené dle § 129 odst. 2 zákona 183/2006 Sb., stavebního zákona.

K bodu č. 2) žádosti:

- 2) „Kterými konkrétními osobami byly žádosti o dodatečné povolení stavby uvedené v bodě 1 ve lhůtě dle § 129 odst. 2 zákona 183/2006 Sb., stavební zákon, podány?“

Žádost o dodatečné povolení stavby uvedené v bodě 1 žádosti, ve lhůtě dle § 129 odst. 2 zákona 183/2006 Sb., stavebního zákona, byla podána Společenstvím vlastníků jednotek domu č.p. 2126 až 2129 v ulici Doubravčická, IČ: 26509237, se sídlem Doubravčická 2126/11, Strašnice, 100 00, Praha 10.

K bodu č. 3) žádosti:

- 3) „Kdo je v řízení o dodatečném povolení stavby uvedené v bodě 1 veden jako stavebník?“

Stavebníkem je v dodatečném povolení stavby uvedené v bodě 1 žádosti, vedeno Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2126 až 2129 v ulici Doubravčická, IČ: 26509237, se sídlem Doubravčická 2126/11, Strašnice, 100 00, Praha 10.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastník



ostatní

2. spis OST,